СОВЕТ БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 от    27.11 . 2015

                                             №22§4

с. Белая  Глина

О выполнении  индикативного  плана социально – экономического развития Белоглинского сельского поселения Белоглинского района за 2014 год

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела администрации Даньшина М.В. о выполнении  индикативного плана социально-экономического развития Белоглинского сельского поселения Белоглинского района за 2014 год Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района решил:
1. Отметить удовлетворительное выполнение индикативного плана социально-экономического развития Белоглинского сельского поселения Белоглинского района за 2014 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в изложении и разместить на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www. belogadm.do.am) (Даньшина).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, вопросам АПК (Дюкова).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Белоглинского

сельского поселения Белоглинского района                                  А.Г.Слюсаренко
Глава
Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района                                                                      А.В. Тубаев